

【浪江町防犯官埋
業務委託】内訳
表

内 訳 表 I

費目・工種・施工名称など	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
防犯管理業務(巡視) 【直接人件費】					内訳表 I の計
業務打合せ 業務管理者	2,928.0	h			1人×8h×366日=2,928h
業務指揮・監理 業務管理者	2,928.0	h			1人×8h×366日=2,928h
巡回パトロール(夜勤)①1班・2班・3班・4班・5班 警備員(8h)	3,660.0	人			(夜勤)①2人×5台×366日 15時00分～24時00分(拘束9h・休憩1h・実働8h)
巡回パトロール(夜勤)②6班・7班・8班・9班・10班 警備員(8h)	3,660.0	人			(夜勤)②2人×5台×366日 00時00分～9時00分(拘束9h・休憩1h・実働8h)
巡回パトロール(日勤)11班・12班・13班・14班・15 警備員(8h)	710.0	人			(日勤)2人×5台×71日 09時00分～15時00分(拘束6h・休憩1h・実働8h)
巡回パトロール(夜勤)の深夜割増手当 警備員	21,960.0	h			(夜勤)2人×5台×6h×366日=21,960h
巡回パトロールの特別手当(危険手当) 警備員(4時間以上)	8,030.0	人			(夜勤)2人×10台×366日=7,320人 (日勤)2人×5台×71日=710人
巡回パトロールの法定教育費 警備員	680.0	h			必要人員34人×1人/20h=680h
巡回パトロールの放射線教育費 警備員	85.0	h			必要人員34人×1人/2.5h=85h

内 訳 表 II

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
防犯管理業務(巡視) 【直接経費】					内訳表Ⅱの計
LED蛍光ベスト	25.0	着			1台/5着×5台=16着
雨具	25.0	着			1台/5着×5台=25着
スリーエスマスク	8,030.0	枚			(夜勤)1台/2人×10台×366日=7,320人 (日勤)1台/2人×5台×71日=710人
タイベック	120.0	着			1台/2人×5台=10人/10人×12ヶ月=120着
LED式懐中電灯	11.0	本			1台/2本×5台=10本/10本+待機所1本=11本
電池代	540.0	本			45本/月×12ヶ月=540本
白手袋	8,030.0	双			1台/2双×10台×366日=7,320双 1台/2双×5台×71日=710双
制服・備品費	34.0	人			必要人員34人
警備報告書	12.0	月			
携帯電話賃料	6.0	台			車両1台/携帯1台×5台=携帯5台+管理者用1台=6台 端末料金1台39,600円/1年
携帯電話通信料	6.0	台			車両1台/携帯1台×5台=携帯5台+管理者用1台=6台 使用料金1台/月/2,633円×12ヶ月=1台/31,596円

内 訳 表 II

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
位置情報システム使用料	5.0	台			
車両積載用線量計	5.0	台			
車両積載用線量計維持経費	5.0	台			
休憩所用土地賃借料	12.0	月			約263坪を想定
休憩所用ユニットハウス(連棟)	365.0	日			基本管理費/連結部材費/建て方及び解体費含む CT-54J 5,890mm×2,350mm×2棟
休憩所用ユニットハウス運送費	1.0	式			納入/引取り
壁掛けエアコン(単相200V)(1台)	366.0	日			基本管理費含む
キッチン(1台)	366.0	日			基本管理費含む
カーテン(レール共/5ヶ所)	366.0	日			
網戸(4ヶ所)	366.0	日			
折畳椅子(14基)	366.0	日			
会議用テーブル(7台)	366.0	日			1,800mm×450mm

内 訳 表 II

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
冷蔵庫(1台)	366.0	日			
ユニットハウス倉庫(1棟)	366.0	日			基本管理費含む CT-32J (2.18坪タイプ)
ユニットハウス倉庫運送費	2.0	車			納入/引取り
カーテン(レール共/2ヶ所)	366.0	日			
仮設トイレ(洋式)(1棟)	366.0	日			基本管理費含む
仮設トイレ運送費	2.0	車			
汲み取り費	12.0	月			
備品運搬費	2.0	車			納入/引取り
電気工事	1.0	式			引込工事及び配線工事申請料金
電気料金	12.0	月			
給水工事	1.0	式			
水道料金	12.0	月			

内 訳 表 II

費目・工種・施工名称など	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
飲料水	12.0	月			
高速車両洗浄機	1.0	基			
足洗い場ホース	1.0	基			
電子レンジ	1.0	台			
電気ケトル	1.0	台			
消耗品費	12.0	月			トイレトペーパー、ティッシュ、消臭剤、掃除用具その他
電気ストーブ	2.0	台			
定期健康診断費	34.0	人			必要人員34人 1人/11,400円×2回/年=22,800円
ストレスチェック	34.0	人			必要人員34人 1人/1,500円×1回/年=1,500円
交通費	8,030.0	人			(夜勤)1台/2名×10台×366日=7,320人 (日勤)1台/2名×5台×71日=710人
ホールボディカウンター	102.0	人			必要人員34人×3回/年=102人 指定/法定健診(6ヶ月以内)/解除含む
特殊(電離)健康診断	102.0	人			必要人員34人×3回/年=102人 指定/法定健診(6ヶ月以内)/解除含む

内 訳 表 II

費目・工種・施工名称など	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
放射線管理手帳・発行申請書	34.0	人			必要人員34人
放射線発行手数料	34.0	人			必要人員34人
放射線管理手帳経歴紹介	68.0	人			必要人員34人×2回/年=68人
ガラスバッチ	408.0	人			必要人員34人×12ヶ月=408人
個人蓄積線量計	11.0	台			維持管理費含む 1台/2人×5台=10人/日=10台+予備1台=11台
GMサーベイメーター	12.0	月			維持管理費含む

内 訳 表 Ⅲ

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
車両管理業務 【直接人件費】					内訳表Ⅲの計
業務打合せ 業務管理者	2,928.0	h			1人×8h×366日=2,928h
業務指揮・監理 業務管理者	2,928.0	h			1人×8h×366日=2,928h
送迎業務管理者	803.0	人			1人×2往復×366日=732人 1人×1往復×71日=71人

内 訳 表 IV

費目・工種・施工名称など	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
車両管理業務 【直接経費】					内訳表IVの計
パトロール車両賃料 1,000～1,500CC(4WD)クラスを想定	6.0	台			パトロール車両5台 予備車両1台・合計6台換算 1台480,000円(12ヶ月)×6台
パトロール車両維持管理費	6.0	台			パトロール車両5台 予備車両1台・合計6台換算 1台576,660円(12ヶ月)×6台
燃料費 ガソリン	36,097.0	ℓ			(夜勤1台) 走行120km÷燃費13km/ℓ=①使用燃料9.3ℓ (日勤1台) 走行75km÷燃費13km/ℓ=②使用燃料5.8ℓ ①9.3ℓ×10台×366日=34,038ℓ ②5.8ℓ×5台×71日=2,059ℓ
油脂類	20.0	%			オイル交換/エレメント交換等 燃料費×20%
送迎車両賃料 8人乗りクラスを想定	2.0	台			送迎車両2台 1台804,000円(12ヶ月)×2台
送迎車両維持管理費	2.0	台			送迎車両2台 1台727,861円(12ヶ月)×2台
燃料費 ガソリン	9,878.0	ℓ			(送迎1台) 走行123km÷燃費10km/ℓ=使用燃料12.3ℓ 12.3ℓ×2往復×366日=9,004ℓ 12.3ℓ×1往復×71日=874ℓ
油脂類	20.0	%			オイル交換/エレメント交換等 燃料費×20%

内 訳 表 V

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
車両管理業務 【特別経費】					内訳表Vの計
ドライブレコーダー賃料	6.0	台			
デジタルタログラフ賃料	6.0	台			
青色回転灯	10.0	個			年間車両1台×2個=2個 2個×5台=10個
業務名マグネット	20.0	枚			年間車両1台×4枚=4枚 4枚×5台=20枚
バッテリーブースター(業務用)	1.0	台			
タイヤ交換用ジャッキ(業務用)	1.0	台			
ガソリン携行缶	12.0	本			1台/3本×4台=12本 20L用
アルコールチェック賃料	1.0	台			年間管理料及びメンテナンス料含む